
ZARZĄDZENIE NR 264 
PREZYDENTA MIASTA TORUNIA 

z dnia 14.08.2018 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia naboru  

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

        
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz § 18 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Torunia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 378 Prezydenta Miasta 

Torunia z dnia 30 października 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Torunia (z późn. zm.1) 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 256 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 07.08.2018 r. w sprawie 

przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu 

Przygotowania Dokumentacji w Wydziale Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia  

§ 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) Zbigniew Fiderewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Torunia – przewodniczący  komisji.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

     Prezydent  Miasta Torunia 
         

(-) Michał Zaleski 
 
 

 
____________________________________________________________________________ 

 
1)zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Torunia nr 312 z dnia 21.10.2014 r., nr 380 z dnia 30.12.2014 r., nr 149  
z dnia 19.06.2015 r., nr 273 z dnia 21.08.2015 r., nr 391 z dnia 04.12.2015 r., nr 379 z dnia 24.11.2016 r., nr 40 z dnia  
17.02.2017 r., nr 130 z dnia 23.05.2017 r., nr 254 z dnia 18.09.2017 r., nr 319 z dnia 31.10.2017 r. oraz nr 353 z dnia  
01.12.2017 r.  


